Item la cerca dell
'

oglio importa ogn
'

anno l'un per l'altro ducati 12.2.10

Item la cerca del vino importa ogn
'

anno l'un per l'altro ducati 14

Item percepe ogn
'

anno tummula sei di sale qual dona il Re a suo benepla-

cito che computato in denari importa 6

Item possiede un giardino attaccato con la clausura di due tummulate in

circa arborate di fichi pergole acrumi et altri arbori del quale niente per-

cepe ma solamente some per servigio dei frati

Item viene una bescia sumarina

Detto Convento non tiene oblighi di messe ne perpetui ne temporali

perche li furomo tolti dalla Santa Sede Apostolica e se ne fece una Abbadia

da Monsignore Ricciulli qual possiede l'Abbate suo nipote

Esito

Paga ogn
'

anno il Convento per li vestimenti di frati 25

Item per la provisione dei musti ogn
'

anno l'uno per l'altro 20

Item per la provisione del grano inclusovi quello della Cerca da fertile ed

infertile 40

Item per la pietanza ogn
'

anno l'un per l'altro 10

Item per la salata ogn
'

anno l'un per l'altro 6

Item per la provisione dell
'

oglio ogn
'

anno l'

un per l'altro 10
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Item per cera per la sacrestia un
'

anno per l'altro 4

Item per orgio per l'animali ogn
'

anno l'

un per l'altro 2

Item per latticinij ogn
'

anno l'un per l'

altro 2.2.10

Item per ligumi ogn
'

anno l'un per l'altro 3

Item per biancarie un
'

anno per l'altro 1.2.10

Item per suppellettili come coverture pagliaricci ed altre cose un
'

anno per

l'altro 3

Item per piatti pignate conciature di rame ogn
'

anno l'un per l'altro 1

Item per maccarroni, vermicelli, riso ed altre cose simili un
'

anno per l'al-

tro

Item per medicine ogn
'

anno l'

un per l'altro 3

Item per il Capitolo e Congregatione generali capitolo provinciale accesso

e recesso di Visitatori e provinciali ogn
'

anno l'un per l'

altro 3

Item per il barbiero ogn
'

anno un per l'altro 1.2.10

Item per reparatione del Convento un
'

anno per l'
altro 3

Item per cose necessarie delli frati ogn
'

anno come sole, tele ed altre cose 8

Item per ferri, bardelle funi ed altre cose necessarie ogn
'

anno l'

un per l
'
al-

tro 1.2.10

Item per suppellettili della sacrestia ogn
'

anno l'un per l'

altro 2

Item per sale ogn
'

anno l'un per l'altro 6

Item si certifica che per portarsi a compimento la fabrica d '

esso convento

vi bisognerebbe ducati mille.

Si dichiara di più che detto convento non tiene altri beni, ne stabili ne

censi ne legati ne altro peso di messe ne perpetui ne temporali se non